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Już w październiku, w Krakowie rusza Bezpieczne
Laboratorium - cykl bezpłatnych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium. Seminaria
organizowane w ramach projektu Bezpieczne Laboratorium poświęcone będą tematyce
bezpieczeństwa pracy przy narażeniu na czynniki chemiczne. W szczególności omówione
zostaną nowości w obowiązujących aktach prawnych, zmieniających oznaczenia chemiczne, 
obowiązki prawne pracodawców oraz osób kierujących pracownikami, jak również
dokumentacja wymagana podczas kontroli PIP i PIS. Odbędzie się również szkolenie
dotyczące pierwszej pomocy medycznej w laboratorium.

Szkolenia skierowane są w głównej mierze do pracowników laboratoriów, ale także do osób
zainteresowanych tematyką zachowania bezpieczeństwa w kontakcie z substancjami chemicznymi.

Projekt organizowany jest przez BHP Budomax, firmę specjalizującą się w szkoleniach w dziedzinie
BHP, PPOŻ oraz Pierwszej Pomocy, Jagiellońskie Centrum Innowacji oraz Klaster LifeScience
Kraków, wspierający przedsiębiorczość i innowacyjność w dziedzinach Life Science.

Szkolenia prowadzone będą przez profesjonalną kadrę BHP Budomax, posiadającą wieloletnie
doświadczenie, oraz wykwalifikowanych ratowników medycznych. Teoria przekazywana podczas
seminariów poparta jest wieloma przykładami z życia oraz ćwiczeniami praktycznymi, co podnosi
atrakcyjność szkolenia i skuteczność w przekazywaniu informacji . Uczestnicy mają możliwość
konsultowania przypadków ze specjalistami oraz wymiany doświadczeń między sobą.

Szczegóły na stronie: bezpiecznelaboratorium.pl.
http://laboratoria.net/aktualnosci/14884.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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